1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATU BA
COMTUR – Cia. Municipal de Turismo de Ubatuba

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS – PROCESSO SELETI VO  02/2013

A COMTUR – Cia. Municipal de Turismo de Ubatuba, por meio da Comissão Organizadora do
Processo Seletivo 02/2013 torna públicos os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 13
de Outubro de 2013, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso nos dias 16 e 17  de
Outubro  conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o
Capítulo 6.

Ubatuba, 15 de outubro de 2013.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO ÚNICO – GABARITOS PROCESSO SELETIVO 02/2013

AGENTE DE ZONA AZUL (PRAIAS)
1 D  2 C  3 B  4 D  5 A  6 B  7 B  8 C  9 A  10 D

11 A  12 B  13 D  14 A  15 C  16 A  17 D  18 B  19 B  20 C

21 A  22 D  23 A  24 D  25 C  26 D  27 B  28 D  29 C  30 D

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1 B  2 A  3 B  4 C  5 D  6 D  7 A  8 C  9 D  10 A

11 B  12 D  13 A  14 C  15 B  16 C  17 B  18 D  19 A  20 A

21 D  22 A  23 D  24 B  25 C  26 C  27 B  28 A  29 C  30 B

FISCAL DE ATIVIDADES TURÍSTICAS
1 B  2 A  3 D  4 C  5 B  6 D  7 D  8 D  9 B  10 C

11 A  12 C  13 C  14 D  15 B  16 A  17 C  18 D  19 C  20 D

21 B  22 C  23 A  24 D  25 A  26 D  27 C  28 B  29 B  30 B

SUPERVISOR DE ZONA AZUL
1 B  2 A  3 D  4 C  5 B  6 D  7 C  8 D  9 B  10 C

11 C  12 A  13 D  14 A  15 D  16 A  17 C  18 B  19 A  20 D

21 C  22 D  23 B  24 A  25 C  26 D  27 B  28 D  29 C  30 D